


REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA ERDUT 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 351-02/22-02/5 
UR.BROJ: 2158-18-02-24-9 

Dalj, 23.02.2024. godine 

Načelnik Općine Erdut na temelju članka 77. stavak 5. Zakona o gospodarenju otpadom 
(Narodne novine broj: 84/21), članka 40. Statuta općine Erdut (Službeni glasnik Općine Erdut 
broj: 91/21), vezano za prijedlog cjenika o načinu pružanja javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada, te Očitovanja Načelnika Općine Erdut o prijedlogu cjenika, KLASA: 351-
02/22-02/5, UR.BROJ: 2158-18-02-24-8 donosi: 

ZAKLJUČAK 

I. 

Daje se Suglasnost na cjenik za pružanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 
na području Općine Erdut za kategoriju kućanstvo i prijedlog cjenika za pružanje javne usluge 
sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Erdut za kategoriju industrija s primjenom 
od 01. veljače 2024. godine, podnesen dana 29.02.2024. godine od strane davatelja usluge 
Komunalnog društva Čvorkovac d.o.o., Bana Josipa Jelačića 12. Dalj, OIB: 99894441383. 

II 

Predložene cijene potiču korisnika usluge da vrši razvrstavanje otpada i njegovo 
razdvajanje od miješanog komunalnog otpada. Iz predloženog cjenika davatelja usluge 
proizlazi da će se predloženim cijenama osigurati pokriće Zakonom predviđenih troškova 
pružanja javne usluge, te omogućiti pružanje javne usluge na kvalitetan, postojan i učinkovit 
način. 

III. 

Ovaj Zaključak bit će objavljen u Službenom glasniku Općine Erdut, te mrežnim 
stranicama Općine Erdut. 

Dostaviti: 
l. Komunalno društvo Čvorkovac d.o.o., Bana Josipa Jelačića 12. Dalj
2. U spis predmeta - ovdje

Načelnik: 
Jugoslav Vesić 




